
Variabilní symbol / č

P

N  a kód  produktu

Reklamační formulář
Mrzí nás, že se zbožím, které jste u nás koupili, není něco v pořádku. Vaši reklamaci vyřešíme co 
nejdříve.

Vyplňte prosím tento formulář a pošlete nám jej spolu s reklamovaným zbožím na adresu:

Adresa pro zaslání reklamovaného zboží:
Nejkufry.cz, Dopraváků 749/3, Praha 8, 184 00.

Při zaslání zboží na reklamaci poštou nebo smluvním přepravcem prosím zboží řádně zabalte, aby 
nedošlo k jeho poškození a vložte stažený vyplněný reklamační protokol.

Reklamovat zboží je možné osobně v otevírací době na naší prodejně:
Nejkufry.cz, Dopraváků 749/3, Praha 8, 184 00.

info nejkufry.cz tel: 734 212 086 (v pracovní dny 9:00 do 17 hod)

Podrobný popis závady:

Telefon

Email

oprava zboží výměna zboží

sleva z ceny zboží Odstoupení od smlouvy (vrácení kupní ceny)

Konečné vyřešení způsobu reklamace se stanovuje dle zákona


	Jmeno: 
	VS: 
	Telefon: 
	Aresa: 
	kod2: 
	kod1: 
	ks1: 
	ks2: 
	ks3: 
	zavada: 
	kod3: 
	Email: 
	Datum: 
	Podpis: 
	Group1: Off


